† “Et hoc est quod docemur ex lege quia nemo licite nec legitime utatur fructibus quos terra produxit, nec animantibus quæ pecudum protulit partus nisi ex singulis quibusque, Deo primitiæ, id est sacerdotibus, offerantur.

*Cyprian* blames the men of his day for the cooling of their love, and shows how far they had fallen short of the zeal of primitive Christians: "They then sold their houses and lands, and laying up for themselves treasures in heaven, they offered the price to the apostles, to be distributed for the use of the poor; but now we do not even give tithes of our patrimony, and when God commands us to sell, we purchase and amass."\*

*Gregory Nazianzen*: "It is just and pious to consecrate the first-fruits of the barn-floor and wine-press to God, because both we, and all we have, proceed from him." (Epist. 80).

*Hilary* says that our Lord told the Pharisees they ought to pay tithes according to the law, "because it was useful in order to those things which were to be settled afterwards by that pattern." (Explan. in Matth).

*Chrysostom*: "Abraham, in paying tithes to Melchizedec, is still an instructor to all, to express much gratitude, and to bring in the first of what God gives." "O what a shame is this, that what was no great matter among the Jews, should be pretended

Hanc ergo legem observari, etiam secundum literam, sicut et alia nonnulla, necessarium puto. Decet enim et utile est etiam sacerdotibus Evangelii offerri primitias, *ita enim et Dominus disposuit, ut qui Evangelium annunciant, de Evangelio vivant, et qui altari deserviunt, de altari participent.* Et ad huc ut amplius hæc observanda etiam secundum literam, ipsius Dei vocibus doceamur addemus ad hæc: Dominus dicit in Evangeliiis: Væ vobis, Scribæ et Pharisei hypocritæ qui decimatis mentham, hoc est decimam datis menthæ et cymini et anethi, et præteritis quæ majora sunt legis. Hypocritæ, hæc oportet fieri et illa non omitti. Quod sidicas quia hæc ad Phariseos dicebat, non ad discipulos, audi iterum ipsum dicentem ad discipulos: Nisi abundaverit justitia vestra plus quam Phariseorum et Scribarum non intrabitis in regnum cælorum. Quod ergo vult a Phariseis multo magis et majore cum abundantia vult a discipulis impleri; quod atem fieri a discipulis non vult nec Phariseis imperat faciendum." In Numeros, Homilia II.

\*"Domos tunc et fundos venundabant, et thesauros sibi in cælo reponentes, distribuenda in usus indigentium pretia apostolis offerebant. At nunc de patrimonio nec decimas damus, et cum vendere jubeat Dominus, eminus potius et ægemus." De Unitate Ecclesiæ.